
ZARZĄDZENIE NR 22/2015 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. 1
)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 l Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz.951 ipoz.1529orazz2014r.poz.179,poz. 180ipoz.1072. 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kowiesach 
adres siedziby: Kowiesy 85, 96-111 Kowiesy 

1. Katarzyna Joanna Zawadzka, zam. Turowa Wola 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 22/2015 
Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

2. Justyna Popińska, zam. Lisna 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. Piotr Stykowski, zam. Turowa Wola 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła 
Kukiza 

4. Barbara Załucka-Janusz, zam. Stary Wylezin 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

5. Zofia Jakubiak, zam. Kowiesy 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy- uzupełnienie składu 

6. Beata Piątkowska, zam. Franciszków 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy- uzupełnienie składu 

7. Anna Gwardyńska, zam. Skierniewice 
osoba wskazana przez Wójta Gminy 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jeruzalu 
adres siedziby: Jeruzal 18, 96-111 Kowiesy 

1. Iwona Monika Popławska, zam. Jakubów 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 22/2015 
Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

2. Ewelina Białek, zam. Paplin 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. Sylwia Monika Seliga, zam. Paplin 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawia 
Kukiza 

4. Paulina Mozga, zam. Stary Wylezin 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

5. Karolina Salamon, zam. Wędrogów 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy - uzupełnienie składu 

6. Paulina Hybowska, zam. Wędrogów 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy- uzupełnienie składu 

7. Agnieszka Hyla, zam. Jeruzal 
osoba wskazana przez Wójta Gminy 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Woli Pękoszewskiej 
adres siedziby: Wola Pękoszewska 72A, 96-111 Kowiesy 

1. Klarysa Barbara Zawadzka, zam. Turowa Wola 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 22/2015 
Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

2. Monika Konarska, zam. Stary Wylezin 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. Justyna Popławska, zam. Jakubów 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła 
Kukiza 

4. Karol Pawlak, zam. Chełmce 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

5. Iwona Gręda, zam. Wola Pękoszewska 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy- uzupełnienie składu 

6. Jolanta Żylkowska, zam. Wola Pękoszewska 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy- uzupełnienie składu 

7. Beata Heleniak, zam. Wola Pękoszewska 
osoba wskazana przez Wójta Gminy 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Turowej Woli 
adres siedziby: Turowa Wola 20, 96-111 Kowiesy 

l. Grzegorz Stykowski, zam. Turowa Wola 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 22/2015 
Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

2. Maria Irena Odziemkowska, zam. Chrzczonowice 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa 

3. Barbara Krystyna Syndoman, zam. Turowa Wola 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawia 
Kukiza 

4. Marzena Włodarska, zam. Jakubów 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

5. Lidia Bilska, zam. Turowa Wola 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy- uzupełnienie składu 

6. Wioletta Krysińska, zam. Nowy Lindów 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy- uzupełnienie składu 

7. Sylwia Borowiec, zam. Kowiesy 
osoba wskazana przez Wójta Gminy 

~ - ... --,·.- ···.' .. · ,;;-

_;..·-

S.-:.?IC 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Starym Wylezinie 
adres siedziby: Stary Wylezin 12, 96-111 Kowiesy 

1. Grażyna Janina Popławska, zam. Jakubów 

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 22/2015 
Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

2. Dorota Ewa Konarska, zam. Stary Wylezin 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama 
Jarubasa 

3. Jolanta Kuran, zam. Michałowice 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawia 
Kukiza 

4. Malwina Linda Kosińska, zam. Chrzczonowice 
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego 

5. Agata Popławska, zam. Chrzczonowice 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy - uzupełnienie składu 

6. Katarzyna Malczak, zam. Nowy Lindów 
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy- uzupełnienie składu 

7. Ewa Pawlak, zam. Chełmce 
osoba wskazana przez Wójta Gminy 


